

# VANG & CO. ApS

Hyldehaven 35  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2019

Kjeld Vang  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VANG & CO. ApS  
                                  Hyldehaven 35  
                                  8520 Lystrup

CVR-nr:                    11159338  
Regnskabsår:            01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at drive informationsvirksomhed og anden heraf beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/2019 udgør 414 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>934.202</b>	<b>453.882</b>
Personaleomkostninger .....	1	-401.682	-401.790
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>532.520</b>	<b>52.092</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>532.520</b>	<b>52.092</b>
Skat af årets resultat .....		-118.250	-11.440
<b>Årets resultat .....</b>		<b>414.270</b>	<b>40.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		414.270	40.652
<b>I alt .....</b>		<b>414.270</b>	<b>40.652</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		267.706	317.288
Andre tilgodehavender .....		73.799	63.393
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>341.505</b>	<b>380.681</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		153.328	148.613
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>153.328</b>	<b>148.613</b>
Likvide beholdninger .....		712.509	137.042
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.207.342</b>	<b>666.336</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.207.342</b>	<b>666.336</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		220.000	220.000
Overført resultat .....		588.048	173.778
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>808.048</b>	<b>393.778</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		170.585	97.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		170.298	106.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.411	68.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.294</b>	<b>272.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.294</b>	<b>272.558</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.207.342</b>	<b>666.336</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/18</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	360.000	360.000
Pensionsbidrag	38.044	37.525
Andre omkostninger til social sikring	3.638	4.265
	<b>401.682</b>	<b>401.790</b>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 person.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser på statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret